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Muunna PDF TIFF: ksi

Yksinkertainen tapa muuntaa PDF TIFF-tiedostoiksi
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Valmis, lähde- ja tulostetiedostot on poistettu palvelimelta.





Valmis, lähde- ja tulostetiedostot on poistettu palvelimelta.






Mahtavaa!

Tiedoston muuntaminen on valmis, lataa se nyt. Tiedosto poistetaan palvelimeltamme 30 minuutissa, napsauta Poista, tiedosto poistetaan välittömästi. 










Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.


 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.


Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Helppo tapa muuntaa PDF TIFF: ksi

Aivan kuten muut CleverPDF-työkalut, PDF-tiedostojen muuntaminen TIFF-tiedostoiksi vaatii vain muutaman napsautuksen. Lisää vain PDF-tiedosto, napsauta Käynnistä-painiketta ja lataa tulostustiedostot zip-tiedostona. Pura tiedosto, saat TIFF-kuvatiedostot.







Pura PDF-sivut TIFF: ään

Muunna kukin PDF-sivu TIFF-tiedostoksi. Kaikki sivut puretaan, joten voit pitää PDF-tiedoston TIFF-muodossa tai käyttää kaikkia sivuja tarvittaessa TIFF-muodossa.










100% ilmainen online-muunnin

Se on täysin ilmainen, rekisteröitymistä tai henkilökohtaisia tietoja ei vaadita. Jokainen muunnos tukee enintään 20 Mt tiedostoja, lukuun ottamatta mitään muita rajoituksia. 







Suojattu PDF-muunnin

Kaikki tiedostosi poistetaan palvelimelta automaattisesti, CleverPDF ei pidä tiedostojasi. Yksityisyytesi on suojattu, kaikki siirrettävät tiedostot salataan SSL: llä, salaussuojausprotokollalla.










Kuinka muuntaa PDF TIFF: ksi verkossa ilmaiseksi?


	Vaihe 1: Lisää PDF-tiedosto napsauttamalla Valitse tiedosto -painiketta

	Vaihe 2: Napsauta Käynnistä-painiketta aloittaaksesi PDF-muunnoksen TIFF-muotoon.

	Vaihe 3: Lataa tulostustiedosto käsittelyn jälkeen. Saat zip-tiedoston, pura se ja saat kaikki TIFF-tiedostot;

	Vaihe 4: Napsauta Poista-painiketta pyytääksesi palvelinta poistamaan tiedostosi välittömästi. Jos suljet ikkunan, ei hätää, tiedostot myös poistetaan palvelimelta automaattisesti 30 minuutin kuluttua.
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